
 
 

 - 1/1- 

 
2020 年４ 月13日 

お得意先各位 

オオサキメディカル株式会社 

 

 

電話受付時間変更のお知らせ 
 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さてこの度の新型コロナウイルスの影響により政府より発令されました緊急事態宣言に伴い、誠に

勝手ながら一部の営業所において電話受付時間を下記のように変更させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

ご質問やご不明な点がございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当者までお問合せ下さい。 

敬具 
 
 

記 

【電話受付時間】 
変更後 受付時間    9：00～17：00  

（通  常 受付時間    9：00～18：00） 

 

 

【変更期間】 
  2020 年 4 月 14 日（火）～当面の間 

 

 ※通常に戻させていただく時期については、今後の情勢により検討させていただき、ご報告できる時期になり 

  次第速やかにお知らせさせていただきます。 

 

 

 

以上 


